Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 19 Tipo:

Pedido:179412 Vendedor: BRENDA DE FATIMA PEREIRA

19.710.566/0001-35 - SM FACILITY E REPRESENTACAO LTDA -ME

Cliente: o atone: 41 30860708

Descricao

2 Vendedor: 12168 - Brenda

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

142250 - EXAUSTOR DE AR NEW CLASSIC 280
BIVOLT PARA AMBIENTES ATE 12M.

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO-BRANCO VL3

75168 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA C-40
CR B.MOV. 1198

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

31114 - LAVATORIO PARA COLUNA 45,5X36CM
RAVENA E IZY BRANCO GELO L.915.17

31189 - COLUNA PARA LAVATORIO RAVENA, 1ZY
E ASPEN BRANCO GELO C.10.17

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12168 - Brenda

=

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Tamanho

1/2"

3/4"

1/2,3/4"

45,5x36cm

3/6L

Marca

Tigre

Ventokit

Blukit

Astra

Real

Docol

Docol

Deca

Deca

Celite

Celite

Quantidade

1UN

1UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 02/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/12/2022 1131

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,57 0,00 10,57
369,62 0,00 369,62
6,75 0,00 6,75
6,06 0,00 6,06
54,95 0,00 54,95
34,87 0,00 34,87
52,94 0,00 52,94
108,01 0,00 108,01
91,10 0,00 91,10
175,91 0,00 175,91
171,90 0,00 171,90
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

138521 - ESPELHO COM ALCA 48,5 X 65 X 4,5CM Domus 1pPC 181,94 0,00 181,94

REDONDO MARROM ST56187

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PEDRO FREDERICO VOLUZ 117 CURITIBA PR 81870060
- ENTREGA: 05-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81690300
- RETIRA: 02-12-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 17,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.282,28

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



